

MIRKO BROGI

PANORAMICA

Nato il [...], studente di biotecnologie curriculum agrario e ambientale, all'università di Firenze. Ho ricoperto, inoltre, il ruolo di coordinatore generale per l'associazione di rappresentanza e politica universitaria "CSX-Firenze" che ha il compito di garantire il diritto allo studio e l'inclusività sociale ed economica all'interno dell'università.

Attualmente svolgo il ruolo di guida e ricercatore per il progetto "vele del panda" di WWF Italia

CONTATTI



mirkobroggi@outlook.it



www.linkedin.com/in/mirko-broggi



CAPACITÀ

- Competenze organizzative e dialettiche acquisite durante il percorso di rappresentanza.
- Predisposizione al lavoro di gruppo e alla collaborazione.
- Ottime capacità di adattamento al cambiamento

LINGUE

- ITALIANO
- INGLESE
- FRANCESE

COMPETENZE INFORMATICHE

- Ottima padronanza di Microsoft Word, Excel e Power Point.
- Ottima padronanza di Affinity Publisher e Canva
- Discreta conoscenza linguaggio di programmazione C++

ATTESTATI

- Brevetto salvamento FIN, Mare interno Piscina(MIP)
- Esecutore BLSA adulto e pediatrico per laici
- Guida Whale Watchers riconosciuta
- Corso di sicurezza sul lavoro (rischio alto)
- Attestato lingua francese DELF A1
- Attestato lingua inglese B1.2

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Laurea triennale in Biotecnologie | Settembre 2019 - presente

(presso Università degli studi di Firenze)

- Laurea in Biotecnologie con curriculum Agrario e Ambientale

Diploma superiore Liceo Scientifico scienze applicate

(presso I.S.I.S A. Gramsci - J.M. Keynes, Prato)

ESPERIENZE LAVORATIVE

Assistente bagnante

2018 - 2020

(presso Hidron s.r.l, Campi Bisenzio 50013, Firenze)

Sales Assistant

2023-2023

(presso Alphaomega srl per conto di Iqos)

Guida Whale Watchers

2023-presente

- Lavoro come guida Whale watchers per WWF Travel e ricerca scientifica e pubblicazione dati raccolti con i progetti di monitoraggio e citizen science.

HOBBIES E VOLONTARIATO

Coordinatore generale associazione Universitaria CSX-Firenze

2021-2023

Rappresentante degli studenti al Nucleo di Valutazione Universitario, Al dipartimento di scienze Biomediche e al corso di laurea in biotecnologie, dell'università di Firenze.

Attività politica territoriale

2019-presente